РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от ____24.12.2019г_____№ _56
с. Еленовское
О внесении изменений в постановление администрации МО «Еленовское сельское поселение» от 28.08.2018г. №25  «Об утверждении Положения   «Об организации работы по  воинскому учету и  бронированию граждан, пребывающих  в  запасе  в МО «Еленовское сельское поселение»

На основании протеста прокурора Красногвардейского района от 15.11.2019г. №5-27-2019/162, Федерального закона от 06.02.2019г. №8-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О воинской обязанности и военной службе», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Еленовское сельское поселение» от 28.08.2018г. №25 «Об утверждении Положения   «Об организации работы по  воинскому учету и  бронированию граждан, пребывающих  в  запасе  в МО «Еленовское сельское поселение»:

1.1.  В абзаце четвертом, пункта 3.3. раздела «Функции» слова: «расположенное в пределах территории муниципального образования, место пребывания» заменить на слова  «и (или) место пребывания, в том числе не подтвержденные регистрацией по месту жительства и (или) месту пребывания».

2. Разместить настоящее постановление в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Еленовское сельское  поселение»  в  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова